1

2021年７月 28日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 片田 朋希
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  執行役員最高財務責任者

       津田 由行
（TEL  03-6432-9140）

スマートフォン向けゲームアプリ「ザ・峠～DRIFT KING 1980～」

配信日決定のお知らせ（開示事項の経過）

当社は、株式会社ＤＫアソシエイション（東京都港区・代表取締役社長 新井幸夫）と共同で開

発中のゲームアプリ「ザ・峠～DRIFT KING 1980～」（以下「本作品」という）について、2021年

６月25日の適時開示にて配信予定日が７月中である旨をお知らせいたしましたが、配信日を７月30

日に決定しましたので、お知らせいたします。

配信予定日の変更により、株主様をはじめ、多くの皆様にご心配をお掛けいたしましたが、その

後開発が順調に進み、配信日が確定しましたのでご報告申し上げます。

記

１．本作品の配信日

  2021年７月30日（金） 配信スタート（iOS版）

２．今後の見通し

本件が当社グループの2022年3月期連結業績に与える影響は、現時点では軽微と考えておりますが、

今後業績に与える影響について開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上